[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.04.2018 г.
	п. Бор
	                       № 47-п

	Об утверждении состава Общественного совета муниципального образования Борский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», с Положением об Общественном совете муниципального образования Борский сельсовет, утвержденным решением Борского сельского Совета депутатов  от 26.02.2018 г. № 20-107 «Об утверждении Положения Об Общественном совете муниципального образования Борский сельсовет», на основании постановления администрации Борского сельсовета от 28.02.2018 г. « 25-п «О формировании состава Общественного  совета муниципального образования Борский сельсовет», представленных заявлений и материалов, руководствуясь  ст. ст. 17, 20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования Борский сельсовет в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в информационном бюллетене «Борский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы Борского сельсовета                                                     В.Б. Розов

	Приложение к постановлению администрации Борского сельсовета
от 10.04.2018 г. № 47 - п

Состав

Общественного совета муниципального образования Борский сельсовет
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Субъект внесения

	1.
	Аносов

Сергей Валентинович
	 самовыдвижение

	2.
	Дубинко
Геннадий Геннадьевич
	Норильская епархия Русской Православной церкви

	3.
	Круглик

Татьяна Павловна
	Местная Общественная организация п. Бор Туруханского района «Борский Совет ветеранов»

	4.
	Ладаева
Татьяна Александровна
	самовыдвижение

	5.
	Лукиных
Павел Александрович
	самовыдвижение

	6.
	Окладникова
Анна Игоревна
	МКУ ДО ДТ «Островок»

	7.
	Орлов
Роман Витальевич
	ФКП «Аэропорты Красноярья» филиал «Аэропорт «Подкаменная Тунгуска»

	8.
	Семенов
Владимир Васильевич
	ФГБУ «Государственный заповедник «Центральносибирский»

	9.
	Хвостова
Юлия Александровна
	самовыдвижение

	10.
	Щербина

Светлана Станиславовна
	самовыдвижение